
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
від  26.09.2025                   Стрий                   №  257

Про створення комісії щодо 
прийому – передачі 
комунального майна

На виконання рішення Стрийської міської ради Львівської області LXVI
сесії  VIII  демократичного скликання  від  25 вересня  2025  року  №3680 «Про
передачу  комунального  майна»,  керуючись  пунктом  20  частини  4  статті  42
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Створити комісію щодо прийому –  передачі  комунального нерухомого
майна  що  належить  до  комунальної  власності  Стрийської  міської
територіальної  громади  в  особі  Стрийської  міської  ради  з  балансу
управління комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського
району  Львівської  області  (код  за  ЄДРПОУ  –  30389429)  на  баланс
виконавчого  комітету  Стрийської  міської  ради  (код  за  ЄДРПОУ  –
04055943) а саме: нежитлове приміщення, загальною площею 114,6 кв.м.,
яке розташоване за адресою: Львівська обл., Стрийський р-н, м. Стрий,
проспект Чорновола,  35,  нежитлове приміщення 39 та пандус  на праві
оперативного управління та затвердити її склад згідно додатку.

2.  За результатами роботи комісії подати акт приймання – передачі майна
мені на затвердження.

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
міського голови  Михайла ЖУРАВЧАКА.

Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ
                                  
     



                                Додаток 
                                                 до розпорядження 

                                             міського голови
                                                          від 26.09.2025 р. №  257

Склад комісії

щодо прийому - передачі  комунального нерухомого майна: нежитлове
приміщення, загальною площею 114,6 кв.м., яке розташоване за адресою:

Львівська обл., Стрийський р-н, м. Стрий, проспект Чорновола, 35, нежитлове
приміщення 39 та пандус

                                                                 
Михайло Журавчак       
                                                     

заступник міського голови,
голова комісії   

Василь Зубрицький начальник управління комунальним майном 

Надія Темник начальник юридичного відділу 

Галина Оріхівська головний бухгалтер управління комунальним 
майном 

Романа Заліщук головний спеціаліст відділу з питань оренди та 
приватизації комунального майна управління 
комунальним майном

Наталія Салада начальник відділу – головний бухгалтер 
відділу обліку і звітності виконавчого комітету
міської ради

 Євген Ципук начальник відділу з військового обліку 
виконавчого комітету міської ради  

Керуюча справами міськвиконкому               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


